
 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง 
เรื่องประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.256๖-25๗๐) 

********************** 
   

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ .ศ.256๖-25๗๐) เสร็จเป็นที่
เรียบร้อยแล้ว ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.3/ว ๗๔๖๗ ลงวันที่ 1๔ ธันวาคม 256๓  
เรื่อง แนวทางการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖ -๒๕๗๐) ประกอบกับระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับ
ที่ 3) พ.ศ.2561 โดยผ่านกระบวนขั้นตอนตามหนังสือสั่งการและระเบียบดังกล่าวรวมถึงผ่านการพิจารณาให้ความ
เห็นชอบของสภาองคก์ารบริหารส่วนตำบลจะรังแล้วนั้น 

 

อาศัยอำนาจตามความในหมวด 3 การจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่นข้อ 17 ข้อ ๑๘ หมวด ๕ การนำ
แผนพัฒนาท้องถิ่นไปปฏิบัติ ข้อ ๒๔ และข้อ ๒๕ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ .ศ.2548 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนา
ท้องถิ่น (พ.ศ.256๖-25๗๐) เพ่ือใช้เป็นแนวทางในการพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง และเป็นแนวทางใน
การจัดทำงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณรายจ่ายเพ่ิมเติม งบประมาณจากเงินสะสม  งบประมาณตาม
แผนความต้องการของงบลงทุนเพ่ือการพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง  งบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ  
และงบประมาณเงินอุดหนุนให้แก่หน่วยงานอ่ืน รวมทั้งวางแนวทางเพ่ือให้บรรลุวัตถุประสงค์ตามโครงการที่กำหนด
ไว้ที่กำหนดไว้ในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐) ต่อไป 
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒8 กันยายน  พ.ศ.  25๖๔ 
 
 
 

(นายดำริห์   สาแล๊ะ) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง 

 

 

 

                                                         


